

Obiectivul: Obiectiv

Obiectul: Reparatia Blocului "B" Chirurgie IMSP Spitalul raional Glodeni

Devizul: Reparația Blocului "B" Chirurgie IMSP Spitalul raional Glodeni

Deviz local Nr. 2.7.1

Valoarea de deviz 1 353 600,11 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Usi,).	m2	46,0300	35,6874	1 642,691
					35,6874	1 642,691
2	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice.	kg	93,8000	5,1132	479,618
					5,0982	478,211
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	74,1700	39,8062	2 952,426
					39,0862	2 899,023
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi placi ceramice, etc.	m2	28,4000	67,4766	1 916,335
					66,2766	1 882,255
5	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	28,4000	26,6410	756,604
					25,4910	723,944
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	174,1400	136,0840	23 697,668
					135,9520	23 674,681
7	RpCM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare.	m2	69,7100	195,5880	13 634,439
					195,4310	13 623,495
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	243,8500	23,9419	5 838,232
					22,9419	5 594,382
9	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	6,0000	80,7215	484,329
					80,7215	484,329
10	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica.	buc	2,0000	74,7736	149,547
					74,7736	149,547
11	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m	42,5000	5,0982	216,674
					5,0982	216,674
12	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm.	m	18,8000	54,3808	1 022,359
					54,3808	1 022,359
13	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 75 mm.	m	3,2000	54,3808	174,019
					54,3808	174,019
14	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm.	buc	2,0000	67,9760	135,952
					67,9760	135,952
15	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	4,2000	67,1263	281,930
					67,1263	281,930
16	RpSC04A	Demontarea unui unui incalzitor de apa electric	buc	3,0000	80,7215	242,165
					80,7215	242,165
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	28,4000	26,6410	756,604
					25,4910	723,944
18	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc.	kg	152,4000	3,4138	520,263
					3,3988	517,977
19	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	15,8000	106,2125	1 678,158
					106,2125	1 678,158
20	TsH92B	Incarcarea deseurilor provenite de la demolari	t	15,8000	94,3167	1 490,204
					94,3167	1 490,204
21	TsI50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	15,8000	26,5000	418,700
					0,0000	0,000
22	RpCR29A	Curatarea vopselei existente	m2	181,2000	29,5431	5 353,210
					19,5431	3 541,210
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund cu	m2	181,2000	6,2491	1 132,337

		patrundere adinca de tip Tuffuhgput .			2,5491	461,897
24	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	181,2000	137,6151	24 935,856
					130,0041	23 556,743
25	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2	181,2000	27,8097	5 039,118
					26,3407	4 772,935
26	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	181,2000	22,4997	4 076,946
					16,9940	3 079,313
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	181,2000	50,9771	9 237,051
					46,7335	8 468,110
28	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	85,6000	31,4120	2 688,867
					25,4910	2 182,030
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund cu patrundere adinca de tip Tuffuhgput .	m2	181,2000	6,2491	1 132,337
					2,5491	461,897
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	181,2000	48,4515	8 779,412
					46,7335	8 468,110
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate tip "Rockfon Medicare Air", sau similare inclusiv sistemul-grila.	m2	73,0400	342,4090	25 009,553
					186,9340	13 653,659
32	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	181,2000	93,2515	16 897,172
					72,2245	13 087,079
33	RpCR29A	Curatarea vopselei existente de pe pereti.	m2	544,2500	29,5431	16 078,832
					19,5431	10 636,332
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund cu patrundere adinca de tip Tuffuhgput	m2	544,2500	6,2491	3 401,073
					2,5491	1 387,348
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	544,2500	111,2744	60 561,092
					103,6634	56 418,805
36	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	544,2500	22,4997	12 245,462
					16,9940	9 248,985
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	544,2500	50,9771	27 744,287
					46,7335	25 434,707
38	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	544,2500	31,4120	17 095,981
					25,4910	13 873,477
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund cu patrundere adinca de tip Tuffuhgput	m2	544,2500	6,2491	3 401,073
					2,5491	1 387,348
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	544,2500	48,4515	26 369,729
					46,7335	25 434,707
41	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti.	m2	358,1200	248,6520	89 047,254
					195,4310	69 987,750
42	CF17B	Diverse lucrari diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar.	m2	358,1200	16,5471	5 925,847
					11,0461	3 955,829
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund cu patrundere adinca de tip Tuffuhgput	m2	358,1200	6,2491	2 237,928
					2,5491	912,884
44	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm.	m2	92,5600	252,2238	23 345,833
					246,4130	22 807,987
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	188,5900	111,2744	20 985,239
					103,6634	19 549,881
46	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	188,5900	22,4997	4 243,218
					16,9940	3 204,898
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	188,5900	50,9771	9 613,771
					46,7335	8 813,471
48	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	188,5900	31,4120	5 923,989
					25,4910	4 807,348

49	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical heterogen 1,5mm), la pereti .	m2	188,5900	345,8965	65 232,629
					345,8279	65 219,684
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselilor	m2	70,5000	6,2491	440,562
					2,5491	179,712
51	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	70,5000	82,1550	5 791,928
					59,4790	4 193,270
52	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2	70,5000	13,9304	982,093
					10,1964	718,846
53	RpCE07A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, bolti, subsoluri pe radiere etc.), executate la rece, cu 1 strat de pinza bitumata neacoperita, 2 straturi de suspensie de bitum filerizat si o sapa bituminoasa de protectie.	m2	28,4000	36,2703	1 030,077
					33,1383	941,128
54	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2	28,4000	111,0968	3 155,149
					100,2646	2 847,515
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselilor	m2	210,0000	6,2491	1 312,311
					2,5491	535,311
56	CG56A K=3	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm .	m2	210,0800	21,5470	4 526,596
					19,8830	4 177,016
57	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum omogen medical antibacterial Grup T), grosime min 2,0mm si greutate minim 2,8kg/m.p la pardoseli	m2	158,6800	345,0004	54 744,670
					271,0543	43 010,896
58	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez.	m2	51,4000	128,0684	6 582,716
					114,7095	5 896,068
59	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant a treptelor.	m2	11,2000	29,5431	330,883
					19,5431	218,883
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor treptelor cu Betoncontact	m2	30,0700	6,2491	187,910
					2,5491	76,651
61	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm.	m2	33,1000	336,2884	11 131,144
					327,5594	10 842,214
62	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, din metal inoxidabil poleit (L=11,5m;)	kg	66,5000	18,1117	1 204,428
					17,8437	1 186,606
63	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv . (2,1x0,8=2 buc 2,1x0,9=1buc 2,1x1,0=7 buc)	m2	19,9500	1 941,3688	38 730,308
					88,3688	1 762,958
64	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (2,1x1,3=7,0buc 2,1x1,2=3 buc)	m2	26,6700	1 948,0922	51 955,619
					90,0682	2 402,119
65	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa. (4,45x3,15=1buc 2,25x2,65=1buc)	m2	19,9800	1 935,7741	38 676,767
					113,0101	2 257,942
66	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv .(1,0x1,0=1 buc)	m2	1,0000	1 611,3481	1 611,348
					62,0281	62,028
67	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	45,0000	18,6934	841,203
					18,6934	841,203
68	RpEK06A	Demontarea corpurilor de iluminat cu bec incandescent.	buc	10,0000	37,3868	373,868
					37,3868	373,868
69	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED (cplect echipate) montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,0600	32 809,7900	1 968,587
					26 935,4900	1 616,129
70	Pret	Corp de iluminat LED	buc	6,0000	500,0000	3 000,000
					0,0000	0,000
71	08-03-594-14	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4.	100 buc	0,0900	24 602,6400	2 214,238
					22 686,9900	2 041,829
72	Pret	Corp de iluminat LED	buc	9,0000	500,0000	4 500,000
					0,0000	0,000
73	08-03-594-8	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat	100	0,3000	15 719,4500	4 715,835

		montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4.	buc		15 719,4500	4 715,835
74	Pret	Corp de iluminat LED	buc	30,0000	500,0000	15 000,000
					0,0000	0,000
75	RpEK08A	Montarea corpurilor de iluminat cu bec incandescent.	buc	10,0000	50,9820	509,820
					50,9820	509,820
76	Pret 3	Corp de iluminat cu lampi incandescente 100W IP54	buc	10,0000	400,0000	4 000,000
					400,0000	4 000,000
77	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	36,0000	5,0982	183,535
					5,0982	183,535
78	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A.	buc	6,0000	11,0461	66,277
					11,0461	66,277
79	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat la instalatie inchisa	100 buc	0,1600	2 736,0340	437,765
					2 736,0340	437,765
80	Pret	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu1 clapa IP54, 10A, 220V	buc	16,0000	45,0000	720,000
					0,0000	0,000
81	08-03-591-2	Intrruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,0500	2 736,0340	136,802
					2 736,0340	136,802
82	Pret	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa IP54, 10A, 220V	buc	5,0000	45,0000	225,000
					0,0000	0,000
83	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,1500	3 286,8570	493,029
					3 237,3570	485,604
84	Pret	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 220V	buc	15,0000	45,0000	675,000
					0,0000	0,000
85	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara.	100 buc	0,0600	6 463,3100	387,799
					6 236,7980	374,208
86	Pret 4	Priza tripolara cu legatura de pamint IP54, 16A, 380V	buc	6,0000	45,0000	270,000
					0,0000	0,000
87	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0600	5 946,4180	356,785
					5 896,9180	353,815
88	Pret 5	Bloc cu trei prize cu legatura de pamint IP44, 16A, 220V	buc	6,0000	50,0000	300,000
					0,0000	0,000
89	08-03-572-3	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (РЩТП, РЩП)	buc	2,0000	205,1404	410,281
					197,1304	394,261
90	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	3,5800	1 136,7590	4 069,597
					1 053,6280	3 771,988
91	1111221	cablu VVGng-LS 3x2.5mm2	m	358,0000	22,5000	8 055,000
					0,0000	0,000
92	2222112	Intrerupator automat diferential AVDT32 C16 30mA	buc	6,0000	250,0000	1 500,000
					0,0000	0,000
93	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal.	buc	4,0000	985,8070	3 943,228
					161,4430	645,772
94	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton.	buc	2,0000	739,6400	1 479,280
					174,1885	348,377
95	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida.	buc	2,0000	1 156,4690	2 312,938
					144,4490	288,898
96	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	5,0000	208,2655	1 041,328
					97,7155	488,578
97	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	6,0000	558,2005	3 349,203
					140,2005	841,203
98	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l	buc	3,0000	2 653,6989	7 961,097
					243,8639	731,592
99	Pret	Boiler electric cu capacitatea 80L	buc	3,0000	2 500,0000	7 500,000
					0,0000	0,000
100	RpSA15B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si	m	62,5000	161,4430	10 090,188

		social-culturale, avind diametrul de 20 mm.			161,4430	10 090,188
101	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" .	buc	16,0000	106,6910	1 707,056
					25,4910	407,856
102	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm.	10 m	6,3000	9,3467	58,884
					9,3467	58,884
103	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20mm	buc	4,0000	637,6781	2 550,712
					19,5431	78,172
104	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc	3,0000	166,7391	500,217
					21,2425	63,728
105	SB28A	Groapa de captare pentru podea din polipropilena cu diametrul 100mm	buc	3,0000	166,7391	500,217
					21,2425	63,728
106	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	7,4000	144,1964	1 067,053
					61,1784	452,720
107	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	8,0000	24,3516	194,813
					23,7916	190,333
108	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	22,4000	131,6067	2 947,989
					49,2826	1 103,930
109	RpSC28B	Montarea portprosopului din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin.	buc	4,0000	344,1588	1 376,635
					45,8838	183,535
110	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,0000	310,3284	1 241,314
					76,4730	305,892
111	RpSC31A	Montarea portpaharului sau sapunierii din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,0000	103,9810	415,924
					33,9880	135,952
112	558	Livrare si instalare perdea de dus 200cm pe tija telescopica din aluminiu	buc	1,0000	418,6934	418,693
					18,6934	18,693
113	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	32,0000	18,8534	603,309
					18,6934	598,189
114	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv.	10 m	39,6000	6,7976	269,185
					6,7976	269,185
115	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	11,7600	13,5952	159,880
					13,5952	159,880
116	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi.	buc	4,0000	89,2185	356,874
					89,2185	356,874
117	RpIC18B	Demontarea tevi negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare,la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4".	m	52,0000	39,0862	2 032,482
					39,0862	2 032,482
118	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm.	m	62,0000	43,2580	2 681,996
					33,9880	2 107,256
119	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc	42,0000	19,4440	816,648
					16,9940	713,748
120	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1200 mm.	buc	6,0000	267,8005	1 606,803
					55,2305	331,383
121	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 2000 mm.	buc	4,0000	280,5760	1 122,304
					67,9760	271,904
122	IB07B	Radiatoare din tuburi de otel pentru baie, avind inaltimea (h) de 1001 ... 1400 mm.	buc	1,0000	353,0535	353,054
					131,7035	131,704
123	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1".	buc	24,0000	100,1431	2 403,434
					19,5431	469,034
124	SD06B	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4".	buc	24,0000	126,2341	3 029,618
					45,0341	1 080,818
125	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" .	buc	11,0000	97,4970	1 072,467
					8,4970	93,467

126	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	24,0000	29,7455	713,892
					12,7455	305,892
127	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitiguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, racord F20x1/2	buc	24,0000	53,6401	1 287,362
					28,0401	672,962
128	IE01A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp.	m2	12,2000	45,0341	549,416
					45,0341	549,416
129	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm.	buc	28,0000	34,3580	962,024
					33,9880	951,664
130	VB09A	Rama cu jaluzele mobile, reglabile, gata confectionate 200 x200 mm,	buc	28,0000	431,2126	12 073,953
					168,2406	4 710,737
131	VD08B	Vopsitorii anticorozive, la instalatii de ventilatie, 2 straturi cu emailuri alchidice (piese si tubulatura).	m2	64,5000	169,4736	10 931,047
					159,7436	10 303,462

Total manopera (ore)	7 338,1223
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		927 711,457
Asigurari sociale	24,0000%	150 400,933
Total		1 078 112,390
Cheltuieli de transport	1,4950%	4 484,573
Total		1 082 596,964
Cheltuieli pentru depozitare	1,7100%	5 129,512
Total		1 087 726,476
Cheltuieli de regie	2,1700%	23 603,665
Total		1 111 330,140
Beneficiu de deviz	1,5000%	16 669,952

Total General fara TVA	1 128 000,09
TVA (20%)	225 600,018
TOTAL GENERAL	1 353 600,11
Inclusiv salariul	626 670,554

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

SRL "MOSDRAG - SUCCES"

Serghei DRAGAN

(semnatura autorizata)